TỜ TRÌNH

V/v sửa chữa chống thấm tại tiền sảnh Trung tâm Thông tin -  Thư viện

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm – Đại học Huế;
- Phòng Cơ sở - Vật chất;
- Phòng Kế hoạch – Tài chính,

       Hiện nay, trước tiền sảnh của Trung tâm Thông tin – Thư viện đang bị hư hỏng với
hiện trạng như sau: Do thời gian sử dụng đã lâu nên hệ thống thoát nước của mái hiên
trước tiền sảnh đã xuống cấp, mái hiên mất khả năng chống thấm dẫn đến hiện tượng
nước không thể chảy theo hệ thống ống dẫn nước (chủ yếu là nước mưa và nước do hệ
thống điều hòa thải ra) mà thấm chảy ngược xuống tiền sảnh.

Vì vậy, Trung tâm Thông tin – Thư viện kính đề nghị Nhà trường xem xét sớm sửa
chữa lại nhằm đảm bảo dòng chảy và cảnh quan cho trung tâm.

Rất mong Nhà trường quan tâm giải quyết.
Xin trân trọng cám ơn./.

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS Lê Văn An

PHÒNG CƠ SỞ - VẬT CHẤT

Th.S Nguyễn Thanh Long

GIÁM ĐỐC TTTT – TV

Nguyễn Thúc Phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

Số: ………/TTr-TTTT-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ----oo0oo----
Thừa Thiên Huế, ngày 24 s tháng 9  năm 2015